

## Moje super nabídka



### Vysočina plátky

- v nabídce také další druhy
- za výhodnou cenu
- cena za 75 g



**18,90**

100 g = 25,20 Kč

### Jogurt Jogobella

- více druhů
- cena za 150 g



**9,90**

100 g = 6,60 Kč

### Lay's Chipsy

- více druhů
- cena za 55–60 g



**16,90**

### RIO mare Tuňákový salát

- více druhů
- v nabídce také RIO mare Paté
- za výhodnou cenu
- cena za 160 g



**61,90**

100 g = 38,69 Kč

### Pepsi, Mirinda, 7UP, Mountain dew

- více druhů
- cena za 2,25 l



**30,90**

1 l = 13,73 Kč

### Fernet Stock Original 38%, Citrus 27%

- cena za 500 ml



**169,90**

100 ml = 33,98 Kč



## ZÍSKEJ TAŠKU MŮJ OBCHOD

za nákup Bebe Dobré ráno produktů  
v hodnotě **169 Kč**

### BeBe Dobré ráno

- více druhů
- cena za 400 g

**69,90**

100 g = 17,47 Kč

### BeBe Dobré ráno sušenky kakaové -30% cukru

- v nabídce také další druhy
- za výhodnou cenu
- cena za 50 g

**10,90**

100 g = 21,80 Kč

**-30 %  
CUKRU**



**12,90**

100 g = 25,80 Kč



### BeBe Dobré ráno Naměkko

- více druhů
- cena za 50 g

**-30 %  
CUKRU**



Akce platí od 16. 1. do 29. 1. 2026 nebo do vydání zásob tašek.

### Šunka snídaňová standard plátky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



**22,90**

### Párky

- vídeňské, debrecínské
- cena za 200 g



**33,90**

100 g = 16,95 Kč

### Tlačenka světlá

- cena za 200 g



**45,90**

100 g = 22,95 Kč

### Camembert

- více druhů
- cena za 90 g



**26,90**

100 g = 29,89 Kč

### Gervais

- přírodní, ochucené
- cena za 80 g



**21,90**

100 g = 27,38 Kč

### Tradiční pomazánkové

- bílé, ochucené
- cena za 150 g



**27,90**

100 g = 18,60 Kč

### Pochoutkový salát

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 140 g



**13,90**

100 g = 9,93 Kč

### Toustový chléb světlý

- v nabídce také Toustový chléb vícezrnný za výhodnou cenu
- cena za 500 g



**41,90**

100 g = 8,38 Kč

### Ovocné bonbony

- více druhů
- cena za 90–100 g



**17,90**

### Mléčná tyčinka

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 43 g



**12,90**

100 g = 30,00 Kč

### Kmín celý

- v nabídce také další druhy koření za výhodnou cenu
- cena za 25 g



**7,90**

100 g = 31,60 Kč

### Instantní káva

- Classic, Classic Crema
- cena za 200 g



**159,90**

100 g = 79,95 Kč

### Minerální voda ochucená

- více druhů
- cena za 1,5 l



**13,90**

1 l = 9,27 Kč

### Energetický nápoj

- více druhů
- cena za 500 ml



**18,90**

100 ml = 3,78 Kč

### Zlatopramen

- světlé výčepní pivo
- cena za 2 l



**40,90**

1 l = 20,45 Kč

### Radegast Ryze hořká 12

- světlý ležák
- cena za 500 ml



Záloha  
na lahev 3 Kč.

**21,90**

100 ml = 4,38 Kč

### Blend 42 42 %

- cena za 500 ml



**169,90**

100 ml = 33,98 Kč